МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

от 09.08.2023 г. № 592-с

г. Чита

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с порядком приема в высшие учебные заведения и на основании «Правил
приема в ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:
По результатам вступительных испытаний зачислить с 01.09.2023 г. на первый курс очной
формы обучения поступающих из основного конкурсного списка на места за счет средств
федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема:

Специальность 31.05.01 - «Лечебное дело»; Лечебный факультет____________________

№
п/п СНИЛС или ID

Баллы

А
тт

ес
та

т
/ Д

ип
ло

м

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е д

ос
ти

же
ни

я

И
т

ог
ов

ы
й

ко
нк

ур
сн

ы
й

ба
лл

1 16626143870 100 100 100 10 310 Оригинал

2 17522862378 95 86 97 10 288 Оригинал

3 16629231983 90 91 97 10 288 Оригинал

4 16960081687 95 86 91 0 272 Оригинал

5 17036376057 86 78 91 10 265 Оригинал

6 18529678731 97 72 81 10 260 Оригинал

7 14517975487 86 82 87 5 260 Оригинал

8 14519303044 82 89 77 10 258 Оригинал

9 15275991600 79 84 85 10 258 Оригинал

1

10 14510363118 86 76 91 4 257 Оригинал

11 16645243881 79 72 95 10 256 Оригинал

12 15050126909 91 74 89 0 254 Оригинал

13 14115230399 82 73 95 4 254 Оригинал

14 17521198063 93 82 77 0 252 Оригинал

15 14805225146 82 79 81 10 252 Оригинал

16 16629159193 95 72 73 10 250 Оригинал

17 16898405031 82 84 73 10 249 Оригинал

18 17195572701 70 78 91 10 249 Оригинал

19 13715036841 69 89 81 10 249 Оригинал

20 15299667824 77 72 89 10 248 Оригинал

21 17493730603 86 78 73 10 247 Оригинал

22 16654968623 84 72 91 0 247 Оригинал

23 15656743298 86 62 91 4 243 Оригинал

24 14020451692 80 64 89 10 243 Оригинал

25 14451440031 80 67 85 10 242 Оригинал

26 17290380371 74 73 83 10 240 Оригинал

27 16997375858 84 67 85 0 236 Оригинал

28 17670494099 73 72 91 0 236 Оригинал

29 16658097614 84 67 83 0 234 Оригинал

30 14532117832 80 66 77 10 233 Оригинал

31 16686140092 90 76 66 0 232 Оригинал

32 14510323409 84 67 81 0 232 Оригинал

33 19774737647 82 66 83 0 231 Оригинал

34 16440238243 65 72 83 10 230 Оригинал

35 14531460133 80 62 77 10 229 Оригинал

36 16523045545 75 63 91 0 229 Оригинал

2

37 19551675004 78 69 79 0 226 Оригинал

38 14450842753 65 74 77 10 226 Оригинал

39 16610842052 71 77 72 5 225 Оригинал

40 11722183930 38 94 92 0 224 Оригинал

41 19348643713 70 58 85 10 223 Оригинал

42 16887274839 57 73 83 10 223 Оригинал

43 16599677149 73 59 83 5 220 Оригинал

44 20934543965 62 68 87 0 217 Оригинал

45 15001424488 78 69 69 0 216 Оригинал

46 17519440078 74 74 67 0 215 Оригинал

47 17395731305 74 64 73 4 215 Оригинал

48 17891580426 70 66 79 0 215 Оригинал

49 17306537765 69 61 85 0 215 Оригинал

50 15502431121 53 68 83 10 214 Оригинал

51 16241695969 58 59 85 10 212 Оригинал

52 15379407086 77 48 85 0 210 Оригинал

Специальность 31.05.02 -  «Педиатрия»; Педиатрический факультет

№
п/п СНИЛС или ID

Баллы
А

тт
ес

та
т /

 Д
ип

ло
м

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е д

ос
ти

же
ни

я

И
т

ог
ов

ы
й

ко
нк

ур
сн

ы
й

ба
лл

1 19169087712 66 58 85 0 209 Оригинал

2 14514709552 60 67 81 0 208 Оригинал

3 16830411758 57 58 80 10 205 Оригинал

4 16010628816 44 50 100 10 204 Оригинал

3

5 14219818864 39 74 79 10 202 Оригинал

6 16305303727 68 48 75 10 201 Оригинал

7 16967201706 55 57 85 0 197 Оригинал

8 17352504659 65 59 67 0 191 Оригинал

9 16818802195 61 48 77 5 191 Оригинал

10 17117532247 55 63 73 0 191 Оригинал

11 16337411354 62 50 72 5 189 Оригинал

12 16943060379 58 53 73 0 184 Оригинал

13 13786600285 64 59 59 0 182 Оригинал

14 16006253722 39 58 79 5 181 Оригинал

15 15896359739 46 59 70 5 180 Оригинал

16 16879204923 56 53 70 0 179 Оригинал

17 15893428111 41 39 89 10 179 Оригинал

18 17428829100 65 38 70 5 178 Оригинал

19 17655692823 36 64 78 0 178 Оригинал

20 18631237674 49 49 79 0 177 Оригинал

21 16702521447 46 48 83 0 177 Оригинал

22 19803274189 38 54 75 10 177 Оригинал

23 17167154069 51 53 72 0 176 Оригинал

24 15884536921 56 39 75 5 175 Оригинал

25 20538560654 55 50 69 0 174 Оригинал

26 17339859921 48 59 67 0 174 Оригинал

27 19776781054 39 57 76 0 172 Оригинал

28 14527127248 40 62 63 5 170 Оригинал

29 15712146546 38 45 77 10 170 Оригинал

30 14680514667 43 47 79 0 169 Оригинал

31 19290659610 39 47 79 4 169 Оригинал

4

32 20237609733 47 54 60 5 166 Оригинал

33 15808327177 44 42 70 10 166 Оригинал

34 19698761467 58 38 69 0 165 Оригинал

35 20442006496 44 43 73 5 165 Оригинал

36 16466731998 38 44 73 10 165 Оригинал

37 16866268120 42 46 76 0 164 Оригинал

38 14091358850 38 43 81 0 162 Оригинал

39 14916681695 51 49 55 5 160 Оригинал

40 15506905261 66 39 48 5 158 Оригинал

41 20491544852 38 38 77 4 157 Оригинал

42 20406769443 72 39 44 0 155 Оригинал

43 19556493427 40 38 77 0 155 Оригинал

Специальность 31.05.03 -  «Стоматология»; Стоматологический факультет

№
п/п СНИЛС или ГО

Баллы

А
тт

ес
та

т /
 Д

ип
ло

м

Х
им

ия

Би
ол

ог
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е д

ос
ти

же
ни

я

И
т

ог
ов

ы
й

ко
нк

ур
сн

ы
й

ба
лл

1 16610836663 90 79 95 10 274 Оригинал

2 16975904635 86 86 91 10 273 Оригинал

3 15761181876 73 90 96 10 269 Оригинал

4 14510320706 69 91 89 10 259 Оригинал

Председатель Приемной комиссии
Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА
д.м.н., доцент Д.Н. Зайцев

5